江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2019〕53号
关于举办无锡市继续医学教育项目《消毒供应中心区域化管理研讨班》的通知

各医疗卫生单位：

为贯彻落实医院感染相关标准和规范的要求，帮助各级医院专业人员加强感染预防和控制。经研究决定，江阴市医学会和江阴市人民医院联合举办无锡市继续医学教育项目《消毒供应中心区域化管理研讨班》（项目编号：19-01-14-05-1）。届时将邀请相关专家作专题讲座。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2019年7月20日（星期六），上午7:30报到，会期一天。

二、会议地点：江阴市人民医院城中院区急诊4楼第一学术报告厅。

三、会议内容：

1.《护理部对CSSD的质量管控》，由江阴市人民医院护理部主任曹岳蓉主讲。

2．《优化区域CSSD信息化管理》，由无锡市人民医院CSSD护士长胡晴霞主讲。

3. 《内镜器械处理流程及要点》，由常州市第一人民医院CSSD护士长林素英主讲。

4. 《水处理设备使用及维护》，由苏州大学附属第一医院CSSD护士长程平主讲。

5. 《低温灭菌与监测新进展》，由3M公司资深技术工程师王之栋主讲。

6. 《质量持续改进在手供一体化管理中的实践》，由江阴市人民医院手术室护士长郭留萍主讲。

7. 《CSSD区域化供应风险自控》，由江阴市人民医院CSSD护士长刘娅萍主讲。

四、会议对象：各级医院护理部、手术室、消毒供应中心护士长及护理骨干、医院感染管理专兼职人员等。

五、会议费用：会务、资料费200元/人（由江阴市人民医院收取）。

六、有关要求：此次会议为无锡市继续医学教育项目，参加并经考核合格者可获Ⅱ类学分5分。为便于会务安排，请各单位于7月16日下班前将参会回执发至邮箱635258382@qq.com ，或电话联系15995336255范老师；15161607372韩老师。会议迟到、早退或未经报名参会者不授予学分。

附件：《消毒供应中心区域化管理研讨班》报名回执

江阴市医学会

2019年7月10日
附件

《消毒供应中心区域化管理研讨班》参会回执

	单位
	姓名
	科室
	职称/职务
	联系电话

抄送：市卫生健康委、市科协、市民政局。
江阴市医学会                            2019年7月10日印发
★

- 2 -